
APSTIPRINĀTS 

Iepirkuma komisijas 

2011.gada 31.maija sēdē 

Protokols Nr.1 

 

 

 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība” 

 

 

Iepirkumu procedūras 

Nr. LBS 2011/05 

 

„IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana U-19 Pasaules čempionāta basketbolā 

vīriešiem pasākuma vajadzībām” 

 

 

 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

Iepirkums tiek veikts Publisko iepirkumu likuma 8
1
. panta kārtībā 

 

 

 

 

Rīgā, 2011 

 

 

 

 

 

LBS 

 

 

 

 

 

 



 2 

I  VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs 

LBS 2011/05 

 

2. Pasūtītājs 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) 

 Reģ. Nr.40008025619 

Adrese: Skanstes iela 13b, Rīga, LV-1013. 

 

3. Iepirkuma veikšanas pamats 

3.1. Iepirkums tiek veikts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8
1
.pantu. 

 

4. Iepirkuma priekšmets  
4.1. IT tīkla izbūve un interneta pieslēgšana (turpmāk tekstā – Pakalpojums) U-19 Pasaules 

čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām saskaņā ar nolikumu un tehnisko 

specifikāciju (pielikums nr.2). 

 

5. Līguma izpildes laiks un vieta 

5.1. Pakalpojumu sniegšanas laiks ir no 2011.gada 27.jūnija līdz 2011.gada 10.jūlijam Rīgā, 

Liepājā, Valmierā: 

5.1.1. Liepājas Olimpiskais Centrs (30.06.2011.-5.07.2011.) 

5.1.2. Valmieras Olimpiskais Centrs (30.06.2011.-2.07.2011.) 

5.1.3. Arēna Rīga (4.07.2011.-10.07.2011.) 

5.2. Pieslēguma izveidei jābūt sekmīgi paveiktai ne vēlāk kā 4 darba dienas pirms norādītā 

datuma katrā objektā. 

 

6. Nolikuma saņemšanas vieta 

6.1. Ar iepirkuma procedūras nolikumu (turpmāk tekstā arī nolikums) var iepazīties un to 

lejuplādēt interneta mājas lapā www.basket.lv/lbs vai biedrības „Latvijas Basketbola savienība” 

birojā Rīgā, Skanstes ielā 13b, 2.stāvā, birojā darba dienās no plkst. 9.00 līdz 17.00, tālrunis 

67292087, fakss 67292086, e- pasts: lbs@lbs.lv. 

 

7. Piedāvājumu iesniegšanas laiks un vieta 

7.1. Piedāvājumi iepirkumam iesniedzami līdz 2011.gada 13.jūnijam, plkst.12:00 biedrībā 

„Latvijas Basketbola savienība”, Skanstes iela 13b, Rīga, LV-1013. 

 

8. Papildus informācijas sniegšana 

8.1. Pretendenti pieprasījumus papildus informācijai iesniedz rakstiskā veidā ne vēlāk kā sešas 

dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pa faksu 67292086 un pa pastu Skanstes 

iela 13b, Rīga, LV-1013. 

8.2. Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem 

www.basket.lv/lbs, sadaļā Iepirkumi. 

8.3. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 30. panta trešo un ceturto daļu, Pasūtītājs, papildus 

informāciju, informāciju par grozījumiem iepirkuma procedūras dokumentos, kā arī citu 

informāciju, kas ir saistīta ar šo iepirkumu, publicē savā mājas lapā: www.basket.lv/lbs. 

8.4. Pretendentam ir pienākums sekot informācijai, kas tiks publicēta sakarā ar šo iepirkumu.  

 

9. Piedāvājuma derīguma termiņš 

9.1. Piedāvājums pretendentiem ir saistošs 100 (viens simts) dienas no piedāvājumu 

iesniegšanas dienas. 

 

 

 

mailto:lbs@lbs.lv


 3 

10.  Kontaktpersona 

10.1. Specifikācijas jautājumos: Mareks Ţuks, tālr. 371 26471727, e-pasts: 

mareks.zuks@loc2011.lv 

10.2.  Piedāvājuma noformēšanas jautājumos: Linda Gulbe, tālr. 371 20375478, e-pasts: 

linda.gulbe@lbs.lv 

 

II   NOTEIKUMI PIEDĀVĀJUMA SASTĀDĪŠANAI UN IESNIEGŠANAI  

 

11.1. Piedāvājumu var iesniegt juridiska persona, kuras rīcībā ir visi nepieciešamie resursi, lai 

nodrošinātu kvalitatīvu pakalpojumu sniegšanu atbilstoši šī nolikuma prasībām. 

11.2. Piedāvājumu iesniedz vienā oriģinālā eksemplārā slēgtā aploksnē biedrībai „Latvijas 

Basketbola savienība” personīgi vai pa pastu, nodrošinot piedāvājuma saņemšanu biedrības 

birojā Skanstes iela 13b, Rīga, LV-1013 līdz 2011.gada 13.jūnijam plkst.12:00. Piedāvājums, 

kas iesniegts pēc minētā termiņa, tiek neatvērts atdots atpakaļ iesniedzējam. 

11.3. Kontaktpersona reģistrē visus piedāvājumu iesniedzējus. Iesniedzot piedāvājumu, 

pretendenta pārstāvis norāda savu vārdu, uzvārdu, pretendenta nosaukumu, tā adresi, e-pasta 

adresi, tālruņa un faksa numuru. 

11.4. Piedāvājums jāiesniedz slēgtā, aizzīmogotā aploksnē. Uz aploksnes jābūt šādai 

informācijai: 

- Iepirkuma procedūrai „IT tīkla izbūve un interneta pieslēgšana U-19 Pasaules 

čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām”; 

- iepirkuma identifikācijas Nr. LBS 2011/05; 

- Rīgā, Skanstes iela 13b, 2.stāvā; 

- Pretendenta nosaukums, tā adrese, e-pasta adrese, tālruņa un faksa numurs, 

norāde: „Piedāvājumu neatvērt līdz 2011.gada 13.jūnijā pl.12:00” 

11.5. Piedāvājums jāiesniedz rakstveidā saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām 

dokumentu noformēšanai, latviešu valodā, lapām jābūt cauršūtām ar diegu/auklu un 

sanumurētām. Piedāvājumu noformē tā, lai novērstu iespēju nomainīt lapas, nesabojājot 

nostiprinājumu.  

11.6. Noformējot piedāvājumu, jāievēro spēkā esošo normatīvo aktu prasības dokumentu 

noformēšanai.  

11.7. Pretendents iesniedz pretendenta pārstāvja parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu 

paraksta persona, kura pārstāv pretendentu uz pilnvarojuma pamata, tiek pievienota pilnvara 

pārstāvēt pretendentu. 

11.8. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumentu kopija jāapliecina 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

11.9. Visām piedāvājumā ietvertajām cenām ir jābūt norādītām Latvijas Republikas oficiālajā 

valūtā – Latvijas latos (LVL) un ir jāaptver visi tām piemērojamie nodokļi, izņemot pievienotās 

vērtības nodokli. 

11.10. Iepirkuma komisija atver iesniegtos piedāvājumus tūlīt pēc piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa beigām – 2011.gada 13.jūnijā, plkst.15:00, biedrībā „Latvijas Basketbola savienība”. 

 

III   PRASĪBAS PRETENDENTIEM  

 

12.1. Prasības pretendentiem: 

12.1.1. Pretendents ir reģistrēts, licencēts un/vai sertificēts atbilstoši attiecīgās 

valsts normatīvo aktu prasībām, tiesīgs nodarboties ar komercdarbību un 

sniegt Pasūtītājam nepieciešamos pakalpojumus. 

12.1.2. Nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process, nav apturēta vai 

pārtraukta tā saimnieciskā darbība, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu, 

līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas nebūs likvidēts.  

12.1.3. Pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā 

mailto:mareks.zuks@loc2011.lv
mailto:linda.gulbe@lbs.lv


 4 

dzīvesvieta), nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus.  

12.2. Lai apliecinātu atbilstību nolikuma 12.1.punktā norādītajiem pretendentu atlases 

kritērijiem, pretendents iesniedz šādus dokumentus: 

 12.2.1. Pretendenta pieteikums par piedalīšanos iepirkumā, kas ir aizpildīts atbilstoši 

nolikuma pielikumam Nr.1. 

 12.2.2. Pretendenta rakstisks apliecinājums, ka uz to neattiecas Publisko iepirkumu 

likumā 39.pantā pirmajā daļā minētie nosacījumi; 

 12.2.3. Komersanta reģistrācijas apliecības kopija; 

 12.2.4. Aizpildīta tehniskā specifikācija, saskaņā ar nolikuma pielikumu Nr. 2; 

 12.2.5. Aizpildīts finanšu piedāvājums, saskaņā ar nolikuma pielikumu Nr. 3.; 

12.2.6. Pretendenta rakstisks apraksts par pieredzi IT infrastruktūras izbūvē sporta 

vai izklaides centros; 

12.2.7. Divas atsauksmes par pieredzi pakalpojuma nodrošināšanā līdzvērtīgu 

starptautisku sporta vai brīvā laika pavadīšanas pasākumu laikā Latvijas 

teritorijā, kur paralēli iesaistīti vismaz 2 sporta vai izklaides centri.  

 

12.3.Ja pretendents savas kvalifikācijas atbilstības apliecināšanai balstās uz citu uzņēmēju 

iespējām (turpmāk tekstā – saistītā persona), pretendentu atlasei papildus jāiesniedz sekojoši 

dokumenti: 

12.3.1.Saistītās personas reģistrācijas apliecības kopija; 

12.3.2. Pretendenta apliecinājums, ka uz saistīto personu neattiecas Publisko iepirkumu 

likuma 39.pantā pirmajā daļā minētie nosacījumi; 

12.3.3.Saistītās personas apliecinājums vai vienošanās par sadarbību ar pretendentu 

konkrētā līguma izpildei. 

12.4. Piedāvājumi iesniedzami biedrības „Latvijas Basketbola savienība” birojā Skanstes iela 

13b, Rīga, LV-1013 līdz 2011.gada 13.jūnijam plkst.12:00. Pēc šī termiņa piedāvājumi netiek 

pieņemti. 

12.5. Neviens dokuments, kas tiek iesniegts, atsaucoties uz iepirkumu, pretendentam netiek 

atdots.  

 

IV   PIEDĀVĀJUMA VĒRTĒŠANAS UN IZVĒLES KRITĒRIJI 

 

13.1. Piedāvājumu vērtēšana:  

13.1.1.Vērtēšana notiek secīgi piecos posmos:  

13.1.1.1. piedāvājuma atbilstība noformējuma prasībām;  

13.1.1.2. piedāvājuma un pretendenta atbilstība atlases prasībām;  

13.1.1.3. piedāvājuma atbilstība tehniskajām prasībām;  

13.1.1.4. finanšu piedāvājumu vērtēšana;  

13.1.1.5. piedāvājuma ar viszemāko cenu noteikšana.  

13.2. Pretendenti, kuri ir izturējuši iepriekšējā posma vērtēšanu, piedalās nākamā posma 

vērtēšanā.  

13.3. Komisija izslēdz pretendentu no tālākās dalības iepirkuma procedūrā jebkurā no pieciem 

vērtēšanas posmiem gadījumos, ja:  

13.3.1. pretendents neatbilst šajā Nolikumā norādītajiem atlases kritērijiem (Nolikuma 

12.1.punkti);  

13.3.2. norādījis nepatiesas ziņas;  

13.3.3. nav sniedzis ziņas par atbilstību minētajiem kritērijiem (nav iesniedzis visus 12.2. 

punktā norādītos dokumentus vai prasīto informāciju);  

13.3.4. piedāvājums neatbilst normatīvajos aktos un Nolikumā norādītajām prasībām.  

13.4. Komisijai ir tiesības pārbaudīt pretendenta sniegto ziņu patiesumu, kā arī pieprasīt 

informāciju no kompetentām valsts iestādēm.  



 5 

13.5. Iepirkuma komisijai ir tiesības lūgt lai pretendents vai kompetenta institūcija papildina vai 

izskaidro iesniegtos sertifikātus un dokumentus, kā arī sniedz papildus informāciju par 

piedāvājumu.  

V Nepamatoti lēta piedāvājuma noteikšana 

 

14.1. Ja Iepirkumu komisija konstatē, ka konkrētais piedāvājums varētu būt nepamatoti lēts, 

Iepirkumu komisija pirms šā piedāvājuma noraidīšanas rakstveidā pieprasa detalizētu 

paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem, ievērojot Publisko iepirkumu likumā 

noteikto kārtību un paredzētās iespējas.  

14.2. Ja izvērtējot Pretendenta sniegto skaidrojumu, Iepirkumu komisija konstatē, ka Pretendents 

nevar pierādīt, ka tam ir pieejami būtiski piedāvājuma nosacījumi, kas ļauj noteikt tik zemu cenu, 

Iepirkumu komisija atzīst piedāvājumu par nepamatoti lētu un turpmāk to neizskata. 

 

 

7. Iepirkuma līgumu slēgšana 

 

15.1. Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz pretendenta 

piedāvājumu, saskaņā ar Nolikuma noteikumiem un iepirkuma līguma projektu (Nolikuma 4. 

pielikums). Ja konkrētās administratīvās teritorijas pašvaldība sniedz finanšu atbalstu 

datortehnikas operatīvās nomas izmaksu segšanai, ar pretendentu tiek noslēgts trīspusējs līgums. 

15.2. Ja tiek slēgts trīspusējs līgums, līgumā tiek noteiktas pušu tiesības un pienākumi, nosakot, 

ka attiecīgā pašvaldība apmaksā pakalpojumu atbilstoši Līguma (4.pielikums) nosacījumiem, 

savukārt Pasūtītājs nodrošina Izpildītājam nepieciešamo informāciju, lai nodrošinātu Līguma 

izpildi. 

15.3. Līguma apmaksa plānota divās daļās: 30% apmērā no Līguma summas 10 (desmit) darba 

dienu laikā pēc līguma noslēgšanas, 70% apmērā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc pakalpojuma 

sniegšanas pabeigšanas dienas, nodošanas pieņemšanas akta parakstīšanas un attiecīga rēķina 

saņemšanas.  

15.4. Gadījumā, ja uzvarējušais pretendents atsakās slēgt līgumu atbilstoši līguma projekta 

noteikumiem, tiek uzskatīts, ka pretendents atsakās slēgt līgumu, un komisija izvēlas 

piedāvājumu ar nākamo zemāko cenu. 

 

 

VIII  PIELIKUMI 

 

13. Nolikumam pievienoti šādi pielikumi: 

 1.pielikums – Pretendenta pieteikums par piedalīšanos iepirkumā; 

 2.pielikums – Tehniskais piedāvājums; 

 3. pielikums - Finanšu piedāvājums; 

 4.pielikums – Līgumprojekts. 

 



 6 

 
1.Pielikums  

Nr. LBS 2011/05 nolikumam 

 

PIETEIKUMS 

Iepirkuma procedūrā „IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana U-19 Pasaules 

čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām” 

 

Pretendents, __________________________________________________________,  

(pretendenta pilns nosaukums) 

 

vienotais reģ. Nr. ___________________, 

reģistrēts komercreģistrā 200__. gada ____. ______________, 

juridiskā adrese ______________________________________, LV-____, 

biroja adrese _________________________________________, LV-____, 

tālr. 6_______, fakss 6_______, e- pasts:____________________, 

interneta adrese:____________________ 

Banka: AS  

Bankas kods:  

Konta Nr. ___________________, 

 

tā _____________________________________________________personā 

(pretendenta pārstāvja amats, vārds, uzvārds) 

 

ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

 

• piesakās piedalīties iepirkuma procedūrā „IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un 

uzturēšana U-19 Pasaules čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām”; 

• apņemas ievērot iepirkuma procedūras nolikuma prasības; 

• atzīst sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību 100 dienas, skaitot no iepirkuma 

nolikumā noteiktās pēdējās piedāvājumu iesniegšanas dienas; 

• apņemas (ja tiek atzīts par uzvarētāju) slēgt līgumu (Nolikuma 4.pielikums) un izpildīt 

visus pakalpojumu līguma pamatnoteikumus; 

• apliecina, ka ir pietiekami tehniskie resursi pakalpojuma sniegšanai; 

• apliecina, ka sniegs kvalitatīvu pakalpojumu par piedāvājumā norādītajām cenām visā 

līguma darbības laikā; 

• apliecina, ka visas iesniegtās ziņas ir patiesas; 

• apliecina, ka nav pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas 

vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), nav apturēta 

vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu, līdz līguma 

izpildes paredzamajam beigu termiņam tas nebūs likvidēts; 

• apliecina, ka tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta 

(ja tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), nav nodokļu parādi, 

tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 

100 latus. 

 

 

Paraksts: 

 

_______________________ 

(pretendenta pārstāvis) 

 



 7 

2.Pielikums  

Nr. LBS 2011/05 nolikumam 

 

Tehniskā specifikācija/piedāvājums 

 

1. Apraksts: 

Uz čempionāta norises laiku ir jāizveido, jānodrošina pilna datu tīkla infrastruktūra (bezvadu iekārtas, 

tīkla iekārtas, maršrutētāji, interneta pieslēgums, risinājuma apkalpošana) un pēc čempionāta ir jādemontē 

datu tīkls. Zemāk tabulā ir norādīti minimāli nepieciešamie parametri. Bezvadu un vadu (5e. kategorijas 

UTP kabelis) kabeļu tīkls jāveido, balstoties uz katrā telpā/vietā nepieciešamo pieslēgumu skaitu (skat. 

tabulu), ņemot vērā jau esošos tīklus/infrastruktūru katrā no arēnām. Pakalpojuma sniegšanas laikā 

pieslēgumu vai iekārtu skaits var mainīties. 

 

 

2. Objekti un laiks: 

1. Liepājas Olimpiskais Centrs (30.06.2011.-5.07.2011.) 

2. Valmieras Olimpiskais Centrs (30.06.2011.-2.07.2011.) 

3. Arēna Rīga (4.07.2011.-10.07.2011.) 

Pieslēguma izveidei jābūt sekmīgi paveiktai ne vēlāk kā 3 darba dienas pirms norādītā datuma katrā 

objektā. 

 

3. Tīkla pieslēguma nodrošināšanas parametri, datu tīkla iekārtu prasības: 

1. Pamata pieslēgums ar simetrisku ātrumu 10Mbit/s gan Latvijas, gan starptautiskajam internetam. 

2. Rezerves pieslēgums ar simetrisku ātrumu 2 Mbit/s gan Latvijas, gan starptautiskajam internetam 

izmantojot no pamata pieslēguma neatkarīgu maršrutu un/vai tehnoloģiju. 

3. Nepieciešami 3 savā starpā neatkarīgi tīkli, kur vienu pārslogojot, piemēram, Mediju tīklu, netiek 

ietekmēti pārējie tīkli: 

1. Statistikas, Fiba un Akreditācijas tīkls 

2. Mediju tīkls 

3. CIS tīkls 

4. Statistikas un FIBA/ tīklam sekojošiem servisiem un portiem jābūt pieejamiem: 

 CITRIX porti  1459, 259, 2897 

 SecuRemote Ports: udp:1119, tcp:1120, tcp:1121 atvērti 

 Jebkurā no tīkliem aizliegts lietot  10.X.Y.Z IP adreses 

 ftp un audio (piemēram, Skype lietošanai) 

 Interneta pieslēgums vismaz 4 Mbit. 

 Virusu, hakeru un citu neatļautu pieslēgumu aizsardzība. 

5. Pakalpojuma pieejamība – 99.99% līguma darbības laikā. 

6. Reakcija uz bojājumu – 5 minūtes. 

7. Bez datu tīklā uzstādītajām datu tīkla iekārtām, nepieciešams katrā no objektiem nodrošināt 

vismaz vienu rezerves datu tīkla iekārtu ar atbilstošu konfigurāciju (lai to būtu iespējams samainīt 

gadījumā, ja kāda no citas datu tīkla iekārtas iziet no ierindas) 

 
4. Nepieciešamais pieslēgumu skaits katrā telpā/vietā pa objektiem: 

Liepājas Olimpiskais centrs             

  

Tīkla  

segm. 

Pieslēguma 

veids 

Bezvadu tīkla 

lietotāji 

Tīkla 

lietotāji 
CIS 

R
ez

er
v

es
 

p
ie

sl
ēg

u
m

s 

Laukuma sektors             

Statististikas  galds 1 Kab. 5 5 Jā (1) Jā 

Mediju tribīne 2 Kab./WiFi 10 5     

TV komentētāji 2 Wifi 10   Jā (10)   

Ofisi             

Mediju  darba telpa/preses konference 2 Kab./WiFi 20 10     



 8 

FIBA Ofiss 1 Kab.WiFi 5 5   Jā 

LOC Ofiss 1 Kab./WiFi 10 10     

Accreditācijas centrs 1 Kab.   4   Jā 

INFO centrs 2 Kab./WiFi 1(katrā poz.)       

Komisāra ofiss 1 Kab.   1     

VIP  2 Wifi 5       

 

Valmieras Olimpiskais centrs             

  

Tīkla  

segm. 

Pieslēguma 

veids 

Bezvadu tīkla 

lietotāji 

Tīkla 

lietotāji 
CIS 

R
ez

er
v

es
 

p
ie

sl
ēg

u
m

s 

Laukuma sektors             

Statististikas  galds 1 Kab. 5 5 Jā(1) Jā 

Mediju tribīne 2 Kab./WiFi 10 5     

TV komentētāji 2 Wifi 10   Jā(10)   

Ofisi             

Mediju  darba telpa 2 Kab./WiFi 20 10     

Preses conferences telpa 2 Wifi 10       

FIBA Ofiss 1 Kab./WiFi 5 5   Jā 

LOC Ofiss 1 Kab./WiFi 10 10     

Accreditācijas centrs 1 Kab.   4   Jā 

INFO centrs 2 Kab./WiFi 1(katrā poz.)       

Komisāra ofiss 1 Kab.   1     

VIP  2 Wifi 5       

 

Arēna Rīga             

  

Tīkla  

segm. 

Pieslēguma 

veids 

Bezvadu tīkla 

lietotāji 

Tīkla 

lietotāji 
CIS 

R
ez

er
v

es
 

p
ie

sl
ēg

u
m

s 

Laukuma sektors             

Statististikas  galds 1 Kab. 10 5 Jā (1) Jā 

Mediju tribīne 2 Kab./WiFi 20 10     

TV komentētāji 2 Wifi 10 10 Jā (10)   

Ofisi             

Mediju  darba telpa 2 Kab./WiFi 20 10     

Preses conferences telpa 2 Wifi 20       

FIBA Ofiss 1 Kab./WiFi 10 10   Jā 

LOC Ofiss 1 Kab./WiFi 20 20     

Accreditācijas centrs 1 Kab.   10   Jā 

INFO centrs 2 Kab./WiFi 1(katrā poz.)       

Komisāra ofiss 1 Kab.   2     

VIP 2 Wifi 10       

 

 

 



 9 

 

 

Ar šo apliecinām, ka mūsu rīcībā ir visi nepieciešamie resursi savlaicīgai un kvalitatīvai 

pasūtītājam nepieciešamo pakalpojumu sniegšanai, kā arī apņemamies nodrošināt pakalpojumu 

saskaņā ar tehnisko specifikāciju. 

 

Tehnisko piedāvājumu apliecinu: 

Pretendents:   

Parakstītāja amats, vārds, 

uzvārds: 

  

Paraksts:   

Datums:   

   

Zīmoga vieta: 

   



3.Pielikums  

Nr. LBS 2011/05 nolikumam 

 

Finanšu piedāvājums 

 

 

(pretendents) 
 

piedāvā izpildīt pasūtījumu, kas saistīts ar iepirkumu „IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana U-

19 Pasaules čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām”:  

  

Nr. 

 
Pozīcijas apraksts  

Pozīcijas maksa  

LVL 

(bez PVN) 

Arēna Rīga 

1.   

2.   

3.   

Vidzemes Olimpiskais centrs 

1.   

2.   

3.   

Liepājas Olimpiskais centrs 

1.   

2.    

3.    

Kopā LVL bez PVN  

PVN 22%  

Kopējā cena  LVL ar PVN  

 
Cenā ir iekļauti visi LR normatīvajos aktos paredzētie nodokļi un nodevas, izņemot pievienotās vērtības 

nodokli. 

 

*Piedāvājuma cenā jābūt iekļautām visām izmaksām, kas saistītas ar pakalpojuma kvalitatīvu izpildi. 

 

Finanšu piedāvājumu apliecinu: 

Pretendents:   

Parakstītāja amats, vārds, 

uzvārds: 

  

Paraksts:   

Datums:   

   

Zīmoga vieta: 

   

 

 

 

 

 

 



 11 

4.Pielikums  

Nr. LBS 2011/05 nolikumam 

 

PROJEKTS 

 

Līgums Nr._____ 

Rīgā, 2011. gada                                  . 

 

Pamatojoties uz iepirkuma procedūras „IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana U-19 

Pasaules čempionāta basketbolā vīriešiem pasākuma vajadzībām” (Identifikācijas numurs LBS 

2011/05) rezultātiem: 

 Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, vienotais reģistrācijas Nr. 40008025619, 

juridiskā adrese Skanstes iela 13b, Rīga, LV-1013, turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”, kuru uz statūtu 

pamata pārstāv tās ģenerālsekretārs Edgars Šneps, un _______________________, vienotais 

reģistrācijas Nr. ________________, juridiskā adrese ___________________, turpmāk saukta 

„Izpildītājs”, kuru uz statūtu pamata pārstāv valdes ___________________ ___________________ 

no otras puses, turpmāk saukti arī kopā – Puses, atsevišķi – Puse, noslēdz šādu līgumu, turpmāk 

tekstā „Līgums”: 

 

1. Līguma noslēgšanas pamats 

 

1.1.Līgums tiek noslēgts, ievērojot Publiskā iepirkuma likuma 8
1
.pantu un saskaņā ar iepirkumu „IT 

tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana U-19 Pasaules čempionāta basketbolā 

vīriešiem pasākuma vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas numurs: LBS 2011/05. 

 

2. Līguma priekšmets un pārstāvības noteikumi 

 
2.1. Pasūtītāji uzdod un Izpildītājs apņemas saskaņā ar Līgumā un tehniskajās specifikācijās (Līguma 

pielikums Nr.1), kas ir neatņemama šī Līguma sastāvdaļa, noteiktajām prasībām:  

2.1.1. izveidot kvalitatīvu, nepārtrauktu, augstas pieejamības un drošu interneta tīklu; 
2.1.2. pilnībā izveidot lokālos datortīklus; 

2.1.3. nodrošināt tīkla uzturēšanu, ievērojot Līgumā noteiktos tīkla darbības kvalitātes parametrus; 

2.1.4. nodrošināt iekārtu noņemšanu.  

2.2. Līguma izpildes termiņš ir no 2011.gada 27.jūnija līdz 2011.gada 10.jūlijam Rīgā, Liepājā, 

Valmierā. 

2.3.Lai uzraudzītu līgumsaistību izpildi, Izpildītājs nozīmē pārstāvi – ________, tālr. 

________turpmāk tekstā Pārstāvis. 

2.4.Pārstāvja pienākumos ietilpst: 

2.4.1. sekot līgumsaistību izpildei; 

2.4.2. parakstīt rēķinu; 

2.4.3. parakstīt pieņemšanas nodošanas aktu, turpmāk tekstā – Akts. 

2.5.No Iznomātāja puses kontaktpersona ir _______ (vārds, uzvārds), tālr.________________. 

 

3. Tīkla un interneta pieslēgšana 

3.1. Izpildītājs apņemas veikt kvalitatīvu un savlaicīgu tīkla un interneta pieslēgšanu (ar pieslēgšanu 

saprot Līguma 2.1.1. – 2.1.3. apakšpunkta izpildi) un nodošanu Pasūtītājam, ievērojot šādu kārtību: 

3.2.Tīkla un interneta izveidošanu visās Pasūtītāja noteiktajās adresēs Izpildītājs atbilstoši 

piedāvājamam šādos termiņos: 

3.2.1. Arēnā Rīga - ne vēlāk kā līdz 2011.gada 1.jūlija plkst. 9:00 (saskaņā ar Līguma pielikumu Nr.1); 

3.2.2. Vidzemes Olimpiskajā centrā – ne vēlāk kā līdz 2011.gada 27.jūnija plkst. 9:00 (saskaņā ar 

Līguma pielikumu Nr.1); 



 12 

3.2.3. Liepājas Olimpiskajā centrā - ne vēlāk kā līdz 2011.gada 27.jūnija plkst. 9:00 (saskaņā ar 

Līguma pielikumu Nr.1). 

3.3. Pasūtītājs veic Izpildītāja izveidotā tīkla un interneta pieslēguma pārbaudi. Ja tiek konstatētas 

neatbilstības Līguma nosacījumiem (Līguma pielikumu Nr.1), Pasūtītājs iesniedz Izpildītājam 

trūkumu aktu par neatbilstību Līguma noteikumiem. Ja Pasūtītājs iesniedz Izpildītājam trūkumu 

aktu, Izpildītājs pēc trūkumu akta saņemšanas 1 (vienas) darba dienu laikā par saviem 

līdzekļiem novērš trūkumu aktā norādītos trūkumus. 

3.4. Tīkla un interneta izveidošana, pieslēgšana un uzturēšana ir pabeigta brīdī, kad Izpildītājs un 

Pasūtītāji paraksta noslēguma nodošanas un pieņemšanas aktu. 

 

4. Līguma summa un samaksas kārtība 

 

4.1.Līguma summa nepārsniedz LVL __________ (vārdiem), tajā skaitā PVN 22% __________ 

(vārdiem).  

4.2.Pasūtītājs veic apmaksu sekojošā kārtībā: 

4.2.1. avansa maksājumu 30% apmērā 10 (desmit) dienu laikā no līguma noslēgšanas un rēķina 

saņemšanas dienas; 

4.2.2. 70% apmērā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc pakalpojuma sniegšanas pabeigšanas dienas 

un pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas.  

4.3.Puses vienojas, ka šī Līguma ietvaros Līguma summa nedrīkst tikt palielināta, bet var tikt 

attiecīgi samazināta gadījumā, ja Pasūtītājs samazina nepieciešamo pieslēgumu vai iekārtu 

skaitu. 

 

5. Pušu tiesības un pienākumi 

 

5.1. Pasūtītāja pienākumi ir: 

5.1.1. ievērot Līguma noteikumus; 

5.1.2. savlaicīgi sniegt Izpildītājam visu nepieciešamo informāciju, kas nepieciešama 

Līguma kvalitatīvai izpildei; 

5.1.3. nodrošināt Izpildītāja personāla piekļuvi visās Pasūtītāja telpās, cik tas nepieciešams 

Līguma kvalitatīvai un savlaicīgai izpildei; 

5.1.4. savlaicīgi informējot Izpildītāju, ir tiesīgs vienpersoniski samazināt šajā Līgumā 

minēto – nepieciešamo pakalpojumu apjomu (pieslēguma vai iekārtu). 

5.2.     Izpildītāja pienākumi ir:  

5.2.1. ievērot Līguma noteikumus;  

4.6.2. nodrošināt tīkla un interneta izveidošanu, pieslēgšanu un sniegt uzturēšanās pakalpojumus 

saskaņā ar Līguma 2.nodaļu, Līgumā paredzētajā termiņā apjomā un kvalitātē. 

5.3. Puses apņemas nekavējoties rakstiski informēt viena otru par jebkādām grūtībām Līguma 

izpildes procesā, kas varētu aizkavēt savlaicīgu Līguma izpildi. 
5.4. Neatbilstību novēršanas kārtība ir noteikta Līguma 3.3.punktā. 

 

6. Pušu atbildība 

 

6.1. Ja Izpildītājs neizveido tīklu un nenodrošina interneta pieslēgumu Līguma 3.2.punktā 

noteiktajā termiņā, Pasūtītājam ir tiesības piemērot Izpildītājam līgumsodu 0,5% (nulle, komats, 

pieci procenti) apmērā no Līguma summas, bet ne vairāk par 15% (piecpadsmit procenti) no 

Līguma summas. 

6.2. Par tīkla pakalpojumu kvalitātes un parametru nenodrošināšanu Izpildītājs maksā 

Pasūtītājam līgumsodu 5% apmērā no Līguma summas. Līgumsods Izpildītājam nav jāmaksā, ja 

pieslēguma punktos ir konstatēts elektroenerģijas piegādes pārtraukums. 

6.3. Par maksājumu termiņu neievērošanu par pakalpojumiem Pasūtītājs, kurš nav ievērojis 

Līguma 4.2.punktā norādīto termiņu, maksā Izpildītājam līgumsodu 0,5% (nulle, komats, pieci 



 13 

procenti) apmērā no termiņā nesamaksātās summas par katru nokavēto kalendāro dienu, bet ne 

vairāk kā 0,1% (nulle, komats, viens procents) no Līguma kopējās summas. 

6.4. Ja Izpildītājs neievēro kādu no Līguma noteikumiem, Pasūtītājs var pieprasīt Izpildītājam 

maksāt līgumsodu LVL 50,00 (piecdesmit lati un 00 santīmi) apmērā par katru šādu gadījumu. Šajā 

punktā noteiktais līgumsods netiek piemērots, ja Izpildītājs maksā Līguma 6.2.punktā noteikto 

līgumsodu. 

 

7. Nepārvaramā vara 

7.1. Puses ir atbrīvotas no atbildības par Līguma nepildīšanu, ja tā rodas pēc Līguma noslēgšanas 

nepārvaramas varas ietekmes rezultātā, kuru attiecīgā no Pusēm (vai Puses kopā) nevarēja paredzēt, 

novērst un ietekmēt. Par nepārvaramu varu uzskata šādus apstākļus: karš, nemieri, sabotāţa, teroristu 

darbības, dabas katastrofas, eksplozijas, ugunsgrēki un citi tamlīdzīgi apstākļi.  

7.2.  Katra no Pusēm, kuru Līguma ietvaros ietekmē nepārvarama vara, 3 (trīs) darba dienu laikā par 

to paziņo otrai Pusei.  

 

8. Domstarpības un strīdi 

 

8.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi, kas var rasties Pusēm līgumsaistību izpildes 

gaitā tiks risinātas savstarpēju sarunu ceļā.  

 

9. Citi noteikumi 

 

9.1. Līgums ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei. 

9.2. Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek izdarīti rakstiski, Pusēm tos parakstot, un ir spēkā 

no to visu eksemplāru parakstīšanas brīţa. 

9.3. Visi Līgumā minētie pielikumi, kā arī pēc Līguma slēgšanas sastādītie Līguma grozījumi vai 

papildinājumi, ja tie ir sastādīti, ievērojot Līguma 9.2.punkta noteikumus, ir Līguma 

neatņemamas sastāvdaļas. 

9.4. Puses 3 (trīs) darba dienu laikā informē viena otru par adreses, bankas rēķinu vai citu rekvizītu 

izmaiņām. 

9.5. Līgums sastādīts latviešu valodā uz ____ (vārdiem) lapām, no kurām ____ (vārdiem) lapas 

aizņem Līguma teksts un ____ (vārdiem) pielikumi, 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisku 

spēku, no kuriem viens glabājas pie Nomnieka un otrs pie Iznomātāja. 

 

 

10. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

Pasūtītājs: Izpildītājs: 

 

   

Savienība: 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība” 

Reģ.nr. 40008025619 

Skanstes iela 13b, Rīga, Latvija, LV-1013 

Banka: AS „Hansabanka” 

Konta nr.: LV16HABA0551005328715 

 

Ģenerālsekretārs 

 

________________/ E.Šneps/ 

 

Pretendents 

Adrese 

Reģ. Nr.  

Banka: A/S  

Bankas kods  

Konta Nr. 

 

Amata nosaukums   _____________  

 

_______________________________ 

 

 

 


